
день недели 
звонки РПК 24 группа 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

1) 8.00 - 8.45 Нем. яз (Ан.)22 /     - 

2) 8.55 - 9.40 Нем. яз (Ан.)22 /     - 

3) 9.50 - 10.35 ПиА лиц ПВ и инвал.(Гус.)23 

4) 10.45 - 11.30 ПиА лиц ПВ и инвал.(Гус.)23 

обед   

5) 12.15 - 13.00 История (Бл.)    1а 

6) 13.10 - 13.55 СПиЗ.СР.с ЛПВ ин. (Чур.) 28 

7) 14.05 - 14.50 СПиЗ.СР.с ЛПВ ин. (Чур.) 28 

8) 15.00 - 15.45   

9) 15.55 - 16.40   

10) 16.50 - 17.35   

11) 17.45 - 18.30   

12) 18.40 - 19.25   

В
т
о
р

н
и

к
 

1) 8.00 - 8.45   

2) 8.55 - 9.40   

3) 9.50 - 10.35 УП по ПМ.01 (2ч.)  каб. 11 

4) 10.45 - 11.30 (Калиничева Н.В.)     

обед   

5) 12.15 - 13.00 Осн. соц. мед. (Фад.)     16 

6) 13.10 - 13.55 Осн.соц.мед. (Фад.)     16 

7) 14.05 - 14.50 Орг.и СД соц.раб. (Ром.) 4 

8) 15.00 - 15.45 Орг.и СД соц.раб. (Ром.) 4 

9) 15.55 - 16.40   

10) 16.50 - 17.35   

11) 17.45 - 18.30   

12) 18.40 - 19.25   

С
р

ед
а

 

1) 8.00 - 8.45 Информатика (Вол.)   12 

2) 8.55 - 9.40 Информатика (Вол.)   12 

3) 9.50 - 10.35 Физ.-ра (Фир.) 

4) 10.45 - 11.30 Физ.-ра (Фир.) 

обед   

5) 12.15 - 13.00 Теор. и метод. СР (Газ.)    23 

6) 13.10 - 13.55 Теор. и метод. СР (Газ.)    23 

7) 14.05 - 14.50   

8) 15.00 - 15.45   

9) 15.55 - 16.40   

10) 16.50 - 17.35   

11) 17.45 - 18.30   

12) 18.40 - 19.25   

Ч
ет

в
ер

г 

1) 8.00 - 8.45  - 

2) 8.55 - 9.40 Основы психологии (Шеп.) 4 

3) 9.50 - 10.35 Осн. соц мед. (Фад.) 16 

4) 10.45 - 11.30 Орг. и сод. деят СР (Ром.) 11 

обед   



5) 12.15 - 13.00 Осн. педагогики (Ром.) 11 

6) 13.10 - 13.55 Осн. педагогики (Ром.) 11 

7) 14.05 - 14.50 УП по ПМ 0.6 (Кал.) 4 

8) 15.00 - 15.45 УП по ПМ 0.6 (Кал.) 4 

9) 15.55 - 16.40   

10) 16.50 - 17.35   

11) 17.45 - 18.30   

12) 18.40 - 19.25   

П
я

т
н

и
ц

а
 

1) 8.00 - 8.45 Соц-прав.зак.осн.СР (Чур.)28 

2) 8.55 - 9.40 Соц-прав.зак.осн.СР (Чур.)28 

3) 9.50 - 10.35        -      /Ин.яз.(Горд.) 23 

4) 10.45 - 11.30        -      /Ин.яз.(Горд.) 23 

обед   

5) 12.15 - 13.00 Превент. психол. (Газ.) 23 

6) 13.10 - 13.55 Теор. и метод. СР (Газ.)    23 

7) 14.05 - 14.50 История (Бл.)    1а 

8) 15.00 - 15.45 История (Бл.)    1а 

9) 15.55 - 16.40   

10) 16.50 - 17.35   

11) 17.45 - 18.30   

12) 18.40 - 19.25   

С
у
б
б
о
т
а

 

1) 8.00 - 8.45  Информатика (Вол.) 12 

2) 8.55 - 9.40  Информатика (Вол.) 12 

3) 9.50 - 10.35 Основы психологии (Шеп.) 4 

4) 10.45 - 11.30 Основы психологии (Шеп.) 4 

5) 12.15 - 13.00   

6) 13.10 - 13.55   

  7) 14.05 - 14.50   

Классный 

руководитель 
  Волкова Н.А 

 


